CÂMARA MUNICIPAL
Fazenda Rio Grande

ESTADO DO PARANÁ
Município de Fazenda Rio Grande

R. Farid Stephens, 179, Pioneiros
Fone (41) 3627-1664

Ato Nº 035/2025
De 27 de fevereiro de 2025

, A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande,
Estado dai Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais

RESOLVE

NOMEAR, a partir de 27 de fevereiro de 2025, o servidor MAURICIO
BUSATO NERVO, CPF nº ***.761.570-**, no cargo efetivo de Advogado do quadro
de pessoal desta Câmara Municipal.

Dado e traçado em 27 de fevereiro de 2025 pela Câmara Municipal de
Fazenda Rio Grande.

Andreia ' Assinado de/orma
digital por Andreia

Teodoro Teodoro
Pinto:047736 Pinto:04773666943

Dados: 2025.02.27
66943 15:02:50 -03'00'

ANDREIA TEODORO PINTO

Presidente

Publicado no Diário
Ofidal Eletrônico

Nº039/2025 - Data: de 27
de fevereiro de 2025.

g ~b
Oocumerito assir'lado digitalmen~e

LEONARDO DE PAULA 01(15
Data: 27/02/202514;56:35-o300
verílique em https://validar.iti.gov.br

LEONARDO DE PAULA DIAS

1° Secretário

, www.fazendariogrande.pr.leg.br ? •

' 1 '

' 1